- 1 -

皖健业协〔2019〕44 号

关于举办“安徽省盆底功能障碍性疾病精品
培训班”的通知

各有关医院及单位：

为了更加规范的开展盆底功能障碍性疾病的诊疗，提高

基层专业技术人员的技术能力，经研究，由安徽省健康服务

业协会主办，安徽省健康服务业协会妇女健康管理分会、安

徽医科大学第一附属医院妇产科承办的“安徽省盆底功能障

碍性疾病精品培训班”，定于 2019 年 8 月 26—27 日在合肥

市安徽饭店举行，现将培训班有关事项通知如下：

一、培训内容

- 2 -

1.慢性盆腔疼痛治疗；围绝经期的盆底康复：法国

Bagnols-sur-Cèze 中心医院妇产科医生—Abdallahi N’

DONGO；

2.生物力学的妇产科应用：法国 VIVALTIS 物理医疗技

术研发中心负责人、物理康复教授 —Georges BILLARD；

3.促进血液循环对盆底功能障碍性疾病治疗的临床疗

效观察：河北医科大学第一医院—张红真主任；

4.瘢痕妊娠阴式加固术后电刺激治疗改善生育力的研

究：北京大学深圳医院妇产科—李环主任；

5.肿瘤术后的盆底康复：省立肿瘤医院妇产科—赵卫东

主任；

6.女性尿失禁手术治疗：安徽医科大学附属医院泌尿科

—江长琴主任；

7.盆底康复中心建设的质控体系管理：安徽医科大学附

属医院产科—杨媛媛主任。

二、会议时间及地点

会议时间：2019 年 8 月 27 日。

报到时间：8 月 26 日下午报到，8 月 27 日（全天）授

课。

地点：安徽饭店（安徽省合肥市蜀山区梅山路 18 号，

联系电话：0551-62218888）。

三、培训对象

- 3 -

从事盆底功能障碍防治工作的管理人员及专业技术人

员。欢迎即将开展盆底疾病诊疗的单位，选派管理者和技术

骨干参加培训。

四、其它事项

1.培训费：培训人员均免收培训费（含资料费）；

2.食宿费：食宿大会统一安排，住宿、交通费自理，按

规定回单位报销。住房标准：双人标间 360 元／间／天（以

实际费用为准）；

3.报名及返程：参加培训人员填写《报名回执》（见附

件 1)于 8 月 25 日前将回执发至指定邮箱，或通过手机直接

报名。

4.联系方式：

联系人：吴倩，13655610472

陶丽，13965074778

电子邮箱：3376653078@qq.com

安徽省健康服务业协会

2019 年 8 月 1 日

- 4 -

附件 1

安徽省盆底功能障碍性疾病精品培训班

回 执

请您务必将参会回执填写完整后于 2019 年 8 月 25 日之前发送

至邮箱：3376653078@qq.com。

(邮件标题统一按“姓名+医院+培训班”格式，其他格式的标题

可能造成漏统计)。因参会人员较多，逾期未发送回执者将无法保证

参会期间的住宿。

姓名 出生日期

工作单位：

通讯地址：

科室： 职务： 职称：

手机： 固定电话： Email：

住宿 是（ ） 入住时间： 否（ ）

备注：

- 5 -

附件2

地点：安徽饭店（安徽省合肥市蜀山区梅山路 18 号，联系电话：

0551-62218888）；

- 6 -

附件 3

会议日程表

2019 年 8 月 27 日上午 安徽省健康服务业协会妇女健康管理分会

主持

8:00—8:30
开幕式、中法交流合作中心授牌，全体合

影

8:30—10:30
慢性盆腔疼痛治疗 Abdallahi N’DONGO

围绝经期的盆底康复

10:30—11:30 生物力学的妇产科应用 Georges BILLARD

11:30—12:00 肿瘤术后的盆底康复 赵卫东

12:10—13:20 午餐

2019 年 8 月 27 日下午 安徽省健康服务业协会妇女健康管理分会

13:40—14:10
促进血液循环对盆底功能障碍性疾病治疗

的临床疗效观察
张红真

14:15—14:55
瘢痕妊娠阴式加固术后电刺激治疗改善生

育力的研究
李环

15:00—15:30 女性尿失禁手术治疗 江长琴

15:35—16:05 盆底康复中心建设的质控体系管理 杨媛媛

16:10—16:20 大会结束，总结发言 杨媛媛